**de tpe.**

**Fol. xxxviii.**

cellum & venerabile sacramentum. Memoriale inquam mirabile et stupendum ac delectabile suavitissimum: ac super omnia preciosum: in quo memoriali innouata sunt signa et mirabilia immutata. In quo habet omnem delectamentum et omnis saporis suauitas. Ipsa quoque dulcedo dei degustatur in quo utique vite sufragium consequimur et salutem. **T.**

**In illo tpe. S. Lucam.**

**F** dixit iesus discipulis suis. parabolam hanc. Homo quidam erat diues et induebat purpuram et bysso et epulabatur quotidie splendide. **Et reliq. Omel.**

**Homo quidam be. Gregorij.**

erat diues qui induebat purpuram et bysso et epulabatur quotidie splendide. Quae res charissimi quae diues iste qui induebat purpuram et bysso et epulabatur quotidie splendide nisi iudicium populi signat. Qui cultum vite exterius habuit qui accepte legis delicijs ad nitorem usus est non ad utilitatem. Quae vero lazarus vlcibus plenus nisi gentile populum figurat exprimit. **Tu.**

**Quidam puerus Rec. viii.**

ad deum peccata sua confiteri non erubuit huic vulnere in cute fuit. In cutis quippe vulnere viscus a visceribus trahitur et foris erumpit. Quid est ergo peccatorum confessio nisi quaedam vul-

nerum corruptio. Quia peccati virus salubriter aperit in confessione quod pestifere latebat in mente. Vulnera enim cutis in superficie trahunt humorem putredinis. Et confitendo peccata quid aliud agimus nisi malum quod in nobis latebat aperimus. **Tu aut. Lectio. ix.**

**S**ed lazarus vulneratus cupiebat saturari de micis et nemo illi dabat quia gentile quae ad cognitionem legis admittere superbus ille populus despiciebat. Qui dum doctrinam legis non ad charitatem habuit sed ad elationem quasi de acceptis operibus timuit. Et quia ei verba desuebant de scientia quasi mices cadebant de mensa. At contra iacentis pauperis vulnera lingebant canes. Nonnunquam solebant in sacro eloquio per canes predicatorum intelligi. **Tu autem dñe. Te deudicij. v. ante laud. Libavit nos et. Ad laudes vna.**

**In an. de festo. Caplm.**

**F** hoc apparuit charitas dei in nobis quoniam filium suum unigenitum misit de mundo ut vitam per eum. **Deo. v. Dñs regnauit de corde indutus est. Indutus est dñs fortitudinem et precavit se virtute.**

**Nota iste versu. dicit singulis diebus dñicis ante Benedictus usque aduentum domini.**

**Sup Bndican.** Homo qdā erat diuēs ⁊ induebat purpura ⁊ bysso et epulabat q̄ttidie splēdide ⁊ erat quidā medic⁹ noie lazarus q̄ iacebat ad ianuā ei⁹ vlcerib⁹ plen⁹ cupiēs saturari de micis q̄ cadebāt de mēsa diuitis et nemo illi dabat sed ⁊ canes veniebāt ⁊ lungebant vlcera eius alla